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Nur für kurze Zeit – Aktion mit Doppelspar-Faktor: 

maXXim spendiert 25 € Wechselbonus zu erfolgreichen LTE Mini-Tarifen 

 Highspeed-Surfen ab 1 GB LTE Datenvolumen inklusive SMS-Flat und 

Frei-Minuten ab 5,99 Euro 

 Zusätzlich 20 Euro Anschlusspreis sparen 

 
Maintal, 17. März 2016 – Viele Smartphone-Nutzer möchten vor allen Dingen eines: 

schnelles Surfen für wenig Geld. Genau diese Wünsche erfüllt maXXim mit seinen LTE 

Mini-Tarifen. Schon ab sensationell günstigen 5,99 Euro pro Monat bekommt man bei 

maXXim komfortable 1 GB LTE für rasantes Internet mit bis zu 50 Mbit/s. Auch inklusive: 

eine SMS-Flatrate sowie 50 Frei-Minuten in alle deutschen Fest- und Mobilfunknetze. Für 

Mehr-Telefonierer und Vielsurfer stehen zwei weitere Mini-Tarife mit größeren Minuten-

Paketen und noch mehr Datenvolumen zur Wahl. 

 

Auf diese erfolgreichen Tarifknaller legt maXXim jetzt für kurze Zeit  noch eine Schippe 

drauf. Wer bis zum 21.03. mit seiner bisherigen Rufnummer zu einem der Aktionstarife 

wechselt, profitiert zusätzlich von 25 Euro Wechselbonus. Noch dazu spart jeder 20 Euro 

beim einmaligen Anschlusspreis. 

 

Die LTE Mini SMS-Tarife sind ideal für alle, die mit ihrem Smartphone eher gelegentlich 

telefonieren, beim mobilen Surfen aber den vollen Komfort des neuen, schnellen LTE-

Standards möchten. Highspeed-Surfen zum Mini-Preis beginnt bei maXXim mit dem 

LTE Mini SMS 1 GB bereits für extrem günstige 5,99 Euro pro Monat. Wer mehr als 50 

Freiminuten in alle deutschen Fest- und Mobilfunknetze und 1 GB LTE benötigt, hat die 

Wahl zwischen dem LTE Mini SMS 2 GB mit 100 Frei-Minuten und 2 GB LTE-

Datenvolumen für nur 9,99 Euro monatlich oder dem LTE Mini SMS 3 GB zum 

Monatspreis von 12,99 Euro, der sogar 200 Frei-Minuten und riesige 3 GB LTE enthält. 

Bei allen drei Tarifen ist zudem eine SMS-Flatrate inklusive.  

 

Bis 21.03. doppelte Aktionsvorteile sichern 
 
Wer schnell ist, spart doppelt: Alle, die bis einschließlich 21.03.2016 (18 Uhr) einen der LTE 

Mini SMS-Tarife auf www.maxxim.de bestellen, sichern sich 25 Euro Wechselbonus. Dieser 

wird automatisch auf die Tarifkosten angerechnet. Zusätzlich zum Wechselbonus profitieren 

Neukunden vom kräftig reduzierten Anschlusspreis von nur 9,99 Euro statt 29,99 Euro.  

 

Weiteres Plus bei maXXim: Dank der nur einmonatigen Mindestlaufzeit bleibt man 

jederzeit flexibel und nutzt mit „National Roaming“ das größte Mobilfunknetz 

Deutschlands. 

 

http://www.maxxim.de/


Infos und Bestellmöglichkeit auf www.maxxim.de. 

 

 
Über die Drillisch Online AG 
maXXim ist eine Marke der Drillisch Online AG. Diese ist eine 100%ige Tochtergesellschaft der Drillisch AG, einem in 

Deutschland tätigen Mobile Virtual Network Operator (MVNO). Als einer der profitabelsten und innovativsten Anbieter von 
Tarifen für Sprach- und Datenkommunikation setzt Drillisch regelmäßig neue Impulse am deutschen Mobilfunkmarkt. 
Drillisch gestaltet als virtueller Netzbetreiber flexible Angebote nach eigenen Produktvorstellungen auf Basis von 

standardisierten und entbündelten Vorleistungen der Netzbetreiber Telefónica Germany GmbH & Co. OHG und Vodafone 
GmbH. Zur Drillisch Online AG gehören die Marken smartmobil.de, sim.de, DeutschlandSIM, PremiumSIM, winSIM, 
simply, maXXim, helloMobil, McSIM, Phonex, discoTEL, discoPLUS, discoSURF sowie eteleon und M2M-mobil. 
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